2011 年 9 月 8 日

報道関係者各位
日本マイクロソフト株式会社

「Xbox 360 Kinect 体験キャラバンイベント」
「Kinect」体験バルーンブース が9月11日（日）に神宮球場に登場！

日本マイクロソフト株式会社（本社: 東京都港区）は、Kinect を体験することができる特製のキャラバンカ
ーやバルーンブースを利用した「Xbox 360 Kinect 体験キャラバンイベント」 の全国ツアーを 4 月 29 日
（祝 / 金）より開催しておりますが、この度、新たに「ヤクルトスワローズ×阪神タイガース@神宮球場」での
開催が 9月 11日（日）に決定しましたので、お知らせします。

 今回のイベントでは、10月 27日(木) に発売を開始する Xbox 360 Kinect 専用ゲーム『Kinect スポー
ツ: シーズン 2 』でプレイできる野球、ゴルフ、テニス、スキー、アメリカン フットボール、ダーツの 6 つの種
目の中から、野球を体験することが出来ます。また、ご参加されたお客様には、ヤクルトの飲料をプレゼン

トします。

「Kinect 体験キャラバンカー」と「Kinect 体験バルーンブース」で、どなたでも屋外で Kinect の体験を楽
しむことが出来ます。

イベントの開催日時と開催場所は下記の通りです。

【Kinect キャラバンイベント@ヤクルトスワローズ×阪神タイガース 神宮球場】
日時 : 2011 年 9 月 11 日 (日) 16 : 00 （大学野球終了次第） ～ 20 : 00
場所 : 神宮球場正面ゲート前
住所 : 東京都新宿区霞ヶ丘町 3-1
プレイ可能タイトル : 『Kinect スポーツ: シーズン 2 』  (種目: 野球)
★屋外 : Kinect 体験バルーンブース

※観戦チケットをお持ちでない方も体験して頂けます。
※プレゼントのヤクルトの飲料は、数に限りがございますのでご了承ください。
※日時・会場は予告なく変更になる場合があります。
イベントの詳細については、こちらのWeb サイトをご覧ください。
http://www.xbox.com/ja-JP/kinect/caravan/

『Kinect スポーツ: シーズン 2』 製品概要
タイトル表記: Kinect™ スポーツ: シーズン 2
日本語カナ読み: キネクト スポーツ シーズン ツー
発売元: Microsoft®  Studios
国内発売元: 日本マイクロソフト株式会社
発売予定日: 2011年 10月 27日 (木)
希望小売価格: 5,880 円 (税抜 : 5,600 円)
ジャンル: スポーツ / ファミリー
対象年齢 (CERO): A 区分 (全年齢対象)
コピーライト表記: © 2011 Microsoft Corporation. All rights reserved. Microsoft, BigPark, Kinect, Rare,
the Rare logo, Xbox, Xbox 360, Xbox LIVE, and the Xbox logos are trademarks of the Microsoft
group of companies.